
www.jezirka-vodnar.cz

RYBAFIT

NÁVOD
K POUŽITÍ

Doporučujeme 5 týdenní kůru z jara 
a na konci sezóny. Aplikujeme 
na každou krmnou dávku.  Dávkování 
je 10 ml (10 dávek rozprašovačem) 
na 1kg krmiva. Po rozstřiku necháme 
krmivo 5-10 minut nasáknout a ihned 
zkrmíme. Minimální kůra suplementace 
krmiva RybaFITem by měla trvat 
10 dnů při každodenním podávání. 

Pokud se během vegetační sezóny 
vyskytnou u ryb zdravotní problémy, je 
vhodné kůru provést v průběhu léta. 
Před použitím protřepejte. U origi-
nálních japonských KOI konzultujte 
diagnostiku a následnou medikaci 
s vetevrinárním lékařem. 

Vitamínový a výživový doplněk pro ryby 
v zahradních rybníčcích

K R M I VA A L É Č I VA

vodnar-j@mah.cz +420  516  428  860



Údržba a péče
O ZAHRADNÍ JEZÍRKA

Dávkování přípravků
V PRŮBĚHU ROČNÍCH OBDOBÍ

Skladování: 
Skladujte s chladu a temnu, nejlépe 
v ledničce. Po první aplikaci spotřebuj-
te do 6 měsíců. 

  Skladujte mimo dosah dětí. Obal od-
straňte v souladu s platnými předpisy.

SEDIMENT, BAHNO, 
TLEJÍCÍ LISTY

BAENZY-sezóna

1

2

„TROUBÍCÍ“ RYBY

aplikovat BIO2 lox 

BAENZY-sezóna a zajistit 

1

2

OSLIZLÉ POVRCHY
V KOUPACÍM JEZÍRKU

 aplikace GUANICIDU

1

, 

1

ZAZIMOVÁNÍ 
JEZÍRKA

aplikace BAENZY-na zimu
1

ZAKALENÁ, ZELENÁ,

nejprve  
)

po 10 dnech BAENZY-sezóna a BIOSOIL

umístit do jezírka
FOSFOSORB a SORBOLIT

1

2

3

VODA

 aplikace NA STABILITU

1

ZÁSADITÁ VODA
PH > 9

pH MINUS, ideální 
hodnota pH je okolo 6,8 - 7,2

1

KYSELÁ VODA
PH < 6

pH PLUS, ideální 
hodnota pH je okolo 6,8 - 7,2

1

VLÁKNITÁ

nejprve mechanicky odstranit
pomocí 

po 3 dnech aplikovat
SYSTÉM

10. den BAENZY-sezóna a BIOSOIL

1

2

3

umístit do jezírka FOSFOSORB

4

TVRDÁ VODA

 aplikace 

1

RybaFIT a
superprémiová

krmiva
zdravé ryby v kondici

KLINIK
BAENZY start

RybaFit

NOVÉ JEZÍRKO

do filtrace umístit BAENZY-filtr

1

2

 aplikovat BAENZY-start



Údržba a péče
O ZAHRADNÍ JEZÍRKA

Dávkování přípravků
V PRŮBĚHU ROČNÍCH OBDOBÍ

Upozornění: 
Výrobce neručí za škody způsobené nesprávným použitím přípravku.

duben srpen listopad

JARO LÉTO PODZIM

FOSFOSORB, BIOSOIL, SORBOLITFOSFOSORB, BIOSOIL, SORBOLIT

pH MINUS, pH PLUSpH MINUS, pH PLUS

Krmiva KOI, Jeseter, Karasi a malé rybky, KLINIK, RybaFITKrmiva KOI, Jeseter, Karasi a malé rybky, KLINIK, RybaFIT

GUANICIDGUANICID

2 lox2 lox

BAENZY-na zimuBAENZY-na zimu

BAENZY-sezóna, BIOSOILBAENZY-sezóna, BIOSOIL

BAENZY-start (nad 10°C)BAENZY-start (nad 10°C)

BAENZY-filtrBAENZY-filtr



M+H, Míča a Harašta s.r.o.
provozovna: Brněnská 2430/21b,

678 01 Blansko

tel.: +420 516 428 860
fax: +420 516 428 864

e-mail: vodnar-j@mah.cz

První pomoc: 
Vyvarujte se zbytečnému styku kůže s přípravkem, po manipulaci si umyjte ruce. 
Při vniknutí do očí je důkladně vypláchněte vodou, při potížích vyhledejte lékaře. Při 
vdechnutí může vyvolat podráždění dýchacích cest, při déle trvajících potížích vyhle-
dejte lékařskou pomoc.

Klinika nemocí z povolání
Toxikologické informační středisko (TIS)
Na Bojišti 1, 128 08 Praha 2
 Telefon: nepřetržitě 224 919 293 nebo 
224 915 402


